

[ایران کنفرانس](#)

تمدید مهلت ارسال مقالات هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم

به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی رهنما، رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور و دبیر علمی هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم از تمدید مهلت ارسال مقالات به این کنفرانس خبر داد.

وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع تغییر اقلیم و همچنین درخواست‌های مکرر پژوهشگران از سراسر کشور در این حوزه تخصصی، آخرین مهلت ارسال چکیده مقالات به هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم تا تاریخ ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲ تمدید شد.

دبیر علمی هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم ادامه داد: نویسندگان و پژوهشگرانی که مقالات آنها پس از اعلام نتایج داوری پذیرفته شود می‌توانند تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ نسبت به ارسال مبسوط مقالات خود اقدام کنند.

مهدی رهنما افزود: سعی ما در این کنفرانس بر این است تا فضایی فراهم نماییم که تجربیات بین‌المللی، منطقه‌ای و ملی توسط محققین عرصه‌های مرتبط با تغییر اقلیم مورد بحث و تبادل نظر قرار بگیرد.

رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور در خصوص موضوعات مقالات ارسالی به این کنفرانس یادآور شد: پژوهشگران و دانشجویان می‌توانند مقالات علمی خود را با موضوعاتی از قبیل مدل‌های پیش‌بینی اقلیمی از فصلی تا دهه‌ای (دینامیکی، آماری و...)، ناهنجاری‌های اقلیمی، مدل‌سازی پیش‌بینی تغییرات اقلیمی، گازهایی گلخانه‌ای، فناوری‌های نوین در مطالعات تغییر اقلیم، شواهد شناخت تغییر اقلیم، اثرات گرمایش جهانی، تغییر اقلیم و کشاورزی، تغییر اقلیم و منابع آب، تغییر اقلیم و محیط زیست (خاک، حیات وحش، کیفیت هوا، دریاچه‌ها، رودخانه‌ها و تالاب‌ها و...)، تغییر اقلیم و انرژی، تغییر اقلیم و سلامت، تغییر اقلیم و پیامدهای اقتصادی-اجتماعی، تغییر اقلیم و مخاطرات فرین (حدی)، تغییر اقلیم و حمل و نقل، برنامه عمل، نقش رسانه، توان اقلیمی، توسعه پایدار و تاب آوری در امنیت ملی، توان اقلیمی، توسعه پایدار و تاب آوری در امنیت غذایی، توان اقلیمی، توسعه پایدار و تاب آوری در سکونتگاه‌های کشور، سیاست‌های ملی و منطقه‌ای در کاهش اثرات تغییر اقلیم و سازگاری با آن، گزارش‌های ملی تغییر اقلیم، آموزش عمومی و تخصصی در تغییر اقلیم، اقدامات اقتصادی در جهت کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و صرفه‌جویی در مصرف انرژی تهیه و به دبیرخانه این کنفرانس به نشانی ir.ICCC7.www ارسال کنند.

شایان ذکر است، براساس برنامه ریزی‌های بعمل آمده قرار است هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم در روزهای ۹ و ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ در محل کتابخانه ملی ایران برگزار شود.

